SENOR
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA

VALLE

Asunto: Se Aporta Liquidacion de Crédito

Demandado: OSCAR ENRIQUE RAMIREZ VILLEGAS CC. 12.906.335
Demandante: BANCO POPULAR S.A.

Radicacion: 76 520 40 03 006 2018 00432 00

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ, abogada titulada, con TP No. 24395 Del C.S
de la J, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en representacion del
Banco Popular S.A. Nit. 860.007.738 — 9, respetuosamente comparezco dando
respuesta al Auto Interlocutorio No. 514 del 16 de JUNIO de 2020 en donde resuelve

seguir adelante la ejecucion y requiere aportar la liquidacion de crédito segun el Art.
446 del C.G.P.

De ser aprobada dicha liquidaciéon, solicito amablemente se me envié la relacion de
los depdsitos judiciales que estén pendientes por retirar si a ello hubiere lugar y hacer
la respectiva confirmacidn en el aplicativo del Banco Agrario, requisito indispensable
por parte de la entidad bancaria a fin de poder entregar los depdsitos judiciales.

Quedo atenta, sefior Juez a atender sus decisiones.

Atentamente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ

CC. 31.268.674 de Cali

Celular. 320 767 98 36

Correo Electronico colombiarebolledo@gmail.com



mailto:colombiarebolledo@gmail.com

Nombre
Cédula

Obligacion 56003****00538

RAMIREZ VILLEGAS OSCAR ENR  Capital demandado

12906335

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

53,003,375

CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-abr-18 30-abr-18 30.72% S 472,528 | $ -ls 8,673 | S 8,673 | S -s -1s -ls - $ -1S -
1 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 472,528 | $ -1s 10,737 | $ 19,410 | $ -l s -1 s -1 s -S -1S -|s -
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 472,528 | $ -1s 10,319 | $ 29,729 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -1 S -1 S -
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 472,528 | $ -1s 10,547 | $ 40,276 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 472,528 | $ -l s 10,505 | $ 50,781 | $ -s -1s -ls -1s -1s -1S -
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 472,528 | $ -l s 10,108 | $ 60,889 | $ -s -1s -ls -1s -ls -1S -
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 472,528 | $ -l s 10,361 | $ 71,250 | $ -s -1s -ls -1s -s -1S -
1 1-nov-18 5-nov-18 29.24% S 472,528 | $ -ls 1,661 | $ -l s 556,570 | $ 411,063 | $ -ls 72,911 | $ 72,596 | $ 483,974 | $ -
1 6-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 61,465 | $ -ls 1,080 | $ 1,080 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-dic-18 5-dic-18 29.10% S 61,465 | $ -l s 215 | $ -l s 556,570 | $ 61,465 | $ -s 1,295 | $ 72,596 | $ 483,974 | $ 421,214
1 6-dic-18 31-dic-18 29.10% $ -l s -ls -|s -1s -1$ -1S -1S -1 S -1S -1 S -
2 6-may-18 | 31-may-18 30.66% S 506,268 | $ -ls 9,648 | $ 9,648 | $ -|s -1s -1s - S -|s -
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 506,268 | $ -l s 11,055 | $ 20,703 | $ -s -s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 506,268 | $ -l s 11,300 | $ 32,003 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -[S -
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 506,268 | $ -l s 11,255 | $ 43,259 | $ -s -1s -ls -s -[S -1S -
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 506,268 | $ -l s 10,830 | $ 54,089 | $ -s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 506,268 | $ -l s 11,101 | $ 65,190 | $ -|s -1s -ls -1s -s -1S -
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 506,268 | $ -1s 10,675 | $ 75,865 | $ -s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-dic-18 5-dic-18 29.10% S 506,268 | $ -1s 1,772 | $ -1s 421,214 | $ 343,577 | $ -1s 77,637 | $ -1s 421,214 | $ -
2 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 162,691 | $ -ls 2,961 | S 2,961 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
2 1-ene-19 5-ene-19 28.74% S 162,691 | $ -1s 563 | $ -1s 556,570 | $ 162,691 | $ -3 3,524 | S 72,596 | $ 483,974 | $ 317,759
2 6-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S -3 -ls -ls -ls -1$ -1 S -1$ -|1S -1 S -1 S -
3 6-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 566,281 | $ -|s 10,305 | $ 10,305 | $ -1s -1 S -1 s - $ -1 S -
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 566,281 | $ -1s 12,640 | $ 22,945 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 566,281 | $ -|s 12,590 | $ 35,534 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 566,281 | $ -1s 12,114 | $ 47,648 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 566,281 | $ -1s 12,417 | $ 60,065 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 566,281 | $ -1s 11,941 | $ 72,006 | $ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 566,281 | $ -1s 12,289 | $ 84,294 | -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-ene-19 5-ene-19 28.74% S 566,281 | $ -ls 1,960 | $ -1s 317,759 | $ 231,504 | $ -s 86,255 | $ -1s 317,759 | $ -
3 6-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 334,777 | -1s 6,026 | $ 6,026 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
3 1-feb-19 5-feb-19 29.55% S 334,777 | -1s 1,188 | $ -13 1,556,390 | $ 334,777 | $ -3 7,214 | $ 203,007 | $ 1,353,383 | $ 1,011,392
3 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S -3 -|s -ls -ls -1$ -1 s -1$ -|1S -1 S -1 S -
4 6-jul-18 31-jul-18 30.05% S 571,000 | $ -1s 10,689 | $ 10,689 | $ -|s -1$ -1 s - S -1S -
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 571,000 | $ -|s 12,695 | $ 23,384 | $ -1s -1 s -1 S -|1S -1S -1 S -
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 571,000 | $ -1s 12,215 | $ 35,598 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 571,000 | $ -1s 12,521 | $ 48,119 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
4 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 571,000 | $ -1s 12,040 | $ 60,159 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 571,000 | $ -1s 12,391 | $ 72,550 | $ -|s -1$ -1 s -1s -[s -1S -
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 571,000 | $ -1s 12,255 | $ 84,806 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
4 1-feb-19 5-feb-19 29.55% S 571,000 | $ -ls 2,026 | $ -1s 1,011,392 | $ 571,000 | $ -1s 86,832 | $ -3 1,011,392 | $ 353,560
4 6-feb-19 28-feb-19 29.55% $ -1s -1s -1s -1s -1 S -1S -1 S -1$ -1S -1$ -
5 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 575,578 | $ -1s 10,732 | $ 10,732 | $ -|s -1 s -1 s - S -|S -
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 575,578 | $ -s 12,312 | $ 23,045 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 575,578 | $ -1 12,621 | S 35,666 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
5 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 575,578 | $ -1 12,137 | S 47,803 | $ -1S -8 -1 -1s -1S -1S -
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 575,578 | $ -1 12,490 | S 60,293 | $ -1S -8 -1 -1s -1S -1S -
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 575,578 | $ -1 12,354 | $ 72,647 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
5 1-feb-19 5-feb-19 29.55% S 575,578 | $ -ls 2,042 | $ -1s 353,560 | $ 278,871 | $ -1s 74,689 | $ -1s 353,560 | $ -
5 6-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 296,707 | $ -1s 4,842 | 4,842 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-mar-19 5-mar-19 29.06% S 296,707 | $ -ls 1,037 | $ -1s 1,656,391 | $ 296,707 | $ -1 s 5879 | $ 216,051 | $ 1,440,340 | $ 1,137,754
5 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S -ls -|s -1s -1s -1s -1 s -[s -|s -|S - S -
6 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 580,556 | $ -1s 10,349 | $ 10,349 | $ -|s -|s -ls - $ -1S -
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 580,556 | S -1 12,730 | S 23,079 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
6 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 580,556 | $ -1s 12,242 | $ 35,321 ¢ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 580,556 | S -l s 12,598 | § 47,919 | S -1S -1S -1S -1S -1 -1S -
6 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 580,556 | $ -1s 12,461 | $ 60,380 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 580,556 | $ -1s 11,534 | $ 71,914 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
6 1-mar-19 5-mar-19 29.06% S 580,556 | $ -1s 2,029 | $ -1s 1,137,754 | $ 580,556 | $ -1s 73,944 | S -1 s 1,137,754 | $ 483,254
6 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% $ -1s -|s -1s -1s -1s -1 s -[s -|s -|S - S -
7 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 585,394 [ S -1 10,766 | S 10,766 | $ -1s -8 -1S - S -1 S -
7 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 585,394 [ S -1 12,344 | S 23,110 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 585,394 | S -l s 12,703 | $ 35,813 | § -1S -1S -1S -1S -1 -1S -
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 585,394 | $ -1 12,564 | $ 48,378 | $ -1$ -1s -1S -1$ -1$ -1$ -
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 585,394 [ S -1 11,630 | S 60,008 | $ -1s -1 -1 -1S -1 -1 S -
7 1-mar-19 5-mar-19 29.06% S 585,394 | $ -ls 2,046 | $ -1s 483,254 | $ 421,200 | $ -s 62,054 | $ -1s 483,254 | $ -
7 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 164,194 | $ -1S 2,984 | S 2,984 | S -1s -1 -1 -1S -1 -1 S -
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 164,194 | $ -l s 3,436 | S 6,420 | S -1 S -1 S -|S - S -1 S -1 S -
7 1-may-19 | 31-may-19 29.01% | $ 164,194 | $ -1s 3,553 | $ 9,973 | $ -1'S -1S -1S -1$ -1S -15 -
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 164,194 | S -|s 3,432 | S 13,406 | S -1S -1S -1 S -1S -1S -1S -
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 164,194 | S -|s 3,544 | S 16,949 | S -1S -1S -1S -1S -1 -1S -
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 164,194 | $ -1S 3,550 | S 20,499 | S -1S -1 S -1 S -|s -|s - S -
7 1-sep-19 | 30-sep-19 2898% | $ 164,194 | $ -1s 3,436 | $ 23,935 | $ -1 -1S -18 -1$ -1S -15 -
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 164,194 | $ -1 3,514 | $ 27,449 | $ -1$ -1s -1S -1$ -1$ -1$ -
7 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 164,194 | $ -1s 3,390 | S 30,839 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 164,194 | $ -l 3,483 | $ 34,323 | $ -|s -1's -l's -1S -[s -S -
7 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 164,194 | $ -1s 3,461 | S 37,783 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 164,194 | $ -1s 3,282 | S 41,065 | $ -l s -1$ -1s -1S -1s -|s -
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 164,194 | $ -1s 3,490 | $ 44,555 | $ -l s -1s -1s -1S -1s -|s -
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 164,194 | $ -ls 3,336 | $ 47,891 | $ -|s -|s -l's -1s -[s -1S -
7 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 164,194 | $ -1s 3,366 | S 51,257 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 164,194 | $ -1s 3,246 | $ 54,502 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 164,194 | $ -1s 3,354 | $ 57,856 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 164,194 | $ -1S 3,382 | S 61,238 | S -1S -1 S -1 S -|s -|s - S -
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 164,194 | $ -1s 3,282 | $ 64,521 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 164,194 | $ -1s 3,349 S 67,870 | S -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
7 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 164,194 | $ -1s 3,201 | S 71,071 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 164,194 | $ -1s 3,245 S 74,316 | $ -18 -1S -1S -1S -1S -1 S -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 164,194 | $ -1s 3,222 | S 77,538 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 164,194 | $ -ls 2,943 | S 80,481 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 164,194 | $ -1s 3,237 | S 83,717 | $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 164,194 | $ -ls 3,117 | $ 86,834 | -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
7 T-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 164,194 | $ -1 3,205 | $ 90,039 | $ -1 -1 S -1 -1$ -1 -1$ -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 164,194 | $ -ls 3,100 | $ 93,139 | $ -l s -1 s -1'S -1 S -5 -15 -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 164,194 | $ -1s 3,198 | $ 96,338 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 164,194 | $ -ls 3,208 | $ 99,546 | $ -1s -1s -1 s -1S -1 S -S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 164,194 | $ -ls 3,097 | $ 102,643 | $ -s -ls -1s -1s -s -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 164,194 | $ -1s 3,182 | $ 105,825 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 164,194 | $ -ls 3,110 | $ 108,934 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -[S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 164,194 | $ -1s 3,245 | $ 112,179 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 164,194 | $ -1s 3,278 | $ 115,457 | $ -18 -1S -1S -1S -1S -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 164,194 | $ -ls 3,056 | $ 118,514 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
7 1-mar-22 | 28-mar-22 27.71% S 164,194 | $ -ls 3,081 (S 121,595 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
8 6-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 538,074 | $ -ls 9,455 | $ 9,455 | $ -s -1s -1s - $ -[S -
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 538,074 | S -1 11,677 | $ 21,132 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
8 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 538,074 | $ -1s 11,549 | $ 32,680 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -[S -
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 538,074 | $ -l s 10,690 | $ 43371 | $ -s -ls -1s -s -s -1S -
8 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 538,074 | $ -1s 11,661 | $ 55,031 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 538,074 | $ -l s 11,259 | $ 66,290 | $ -s -1s -ls -1s -ls -1S -
8 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 538,074 | $ -1s 11,645 | $ 77,934 | $ -|s -1s -1 s -1$ -s -[S -
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 538,074 | $ -l s 11,248 | $ 89,183 | $ -1s -1s -ls -1s -1s -1S -
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 538,074 | $ -l s 11,613 | $ 100,796 | $ -1s -ls -ls -1s -1s -1S -
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 538,074 | $ -|s 11,634 | $ 112,430 | $ -1$ -1$ -1S -1 S -1 S -1 S -
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 538,074 | $ -l s 11,259 | $ 123,688 | $ -s -1s -ls -1s -ls -1S -
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 538,074 | $ -l s 11,517 | $ 135,205 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 538,074 | $ -1s 11,109 | $ 146,314 | $ -1s -1s -1S -1$ -1s -S -
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 538,074 | $ -1s 11,415 | $ 157,730 | $ -1s -1s -1S -1$ -1s -S -
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 538,074 | $ -l s 11,341 | $ 169,070 | $ -s -1s -1s -1s -1s -1S -
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 538,074 | $ -1s 10,754 | $ 179,824 | $ -1s -1s -1S -1$ -ls -S -
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 538,074 | $ -1s 11,437 | $ 191,261 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 538,074 | $ -l s 10,933 | $ 202,194 | $ -s -1s -ls -1s -1 S -1S -
8 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 538,074 | $ -1s 11,029 | $ 213,223 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -|s -
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 538,074 | $ -l s 10,637 | $ 223,860 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 538,074 | $ -l s 10,991 | $ 234,851 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 538,074 | $ -l s 11,083 | $ 245,934 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 538,074 | $ -l s 10,757 | $ 256,691 | $ -s -1s -ls -1s -ls -1S -
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 538,074 | $ -l s 10,975 | $ 267,666 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 538,074 | $ -l s 10,490 | $ 278,156 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 538,074 | $ -1s 10,634 | $ 288,790 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 538,074 | $ -1s 10,558 | $ 299,348 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 538,074 | $ -ls 9,644 | $ 308,992 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 538,074 | $ -1s 10,607 | $ 319,598 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 538,074 | $ -1s 10,214 | $ 329,813 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 538,074 | $ -1s 10,503 | $ 340,316 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 538,074 | $ -|s 10,159 | $ 350,475 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 538,074 | $ -|s 10,481 | $ 360,956 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 538,074 | $ -|s 10,514 | $ 371,471 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 538,074 | $ -1s 10,149 | $ 381,619 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 538,074 | $ -1s 10,427 | $ 392,046 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 538,074 | $ -1s 10,191 | $ 402,237 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 538,074 | $ -1s 10,634 | $ 412,871 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 538,074 | $ -1s 10,743 | $ 423,613 | $ -|s -1$ -1s -1 s -[s -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 538,074 | $ -1s 10,015 | $ 433,629 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
8 1-mar-22 | 28-mar-22 27.71% S 538,074 | $ -1s 10,098 | $ 443,726 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
9 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 48,607,696 | $ -1s 884,683 | $ 884,683 | $ -|s -1s -ls - $ -1S -
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 48,607,696 | $ -1s 1,043,278 | $ 1,927,960 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 48,607,696 | $ -1s 965,719 | $ 2,893,679 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
9 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 48,607,696 | $ -1s 1,053,374 | $ 3,947,053 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 48,607,696 | $ -1s 1,017,070 | $ 4,964,123 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
9 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 48,607,696 | $ -1s 1,051,933 [ $ 6,016,055 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 48,607,696 | $ -1s 1,016,140 | $ 7,032,195 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 48,607,696 | $ -1s 1,049,050 | $ 8,081,245 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 48,607,696 | $ -1s 1,050,972 | $ 9,132,217 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 48,607,696 | $ -s 1,017,070 | $ 10,149,287 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 48,607,696 | $ -1 1,040,389 | $ 11,189,675 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 48,607,696 | $ -1 1,003,563 | $ 12,193,239 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 48,607,696 | $ -1 1,031,227 | $ 13,224,466 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 48,607,696 | $ -1 1,024,463 | $ 14,248,928 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 48,607,696 | $ -1s 971,464 | $ 15,220,392 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 48,607,696 | $ -1 1,033,157 | $ 16,253,550 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 48,607,696 | $ -1s 987,670 | $ 17,241,220 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
9 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 48,607,696 | $ -1$ 996,323 | $ 18,237,543 | $ -1$ -1S -1 S -1$ -1S -1S -
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 48,607,696 | $ -|s 960,884 | $ 19,198,427 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 48,607,696 | $ -|s 992,913 | $ 20,191,340 | $ -1s -1 s -1 s -1s -1S -|S -
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 48,607,696 | $ -1s 1,001,188 | $ 21,192,528 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -




SALDO TOTAL

$ 88,935,684

9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 48,607,696 | S S 971,714 | $ 22,164,242 | $ S S -1 S S -1S -
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 48,607,696 | S S 991,451 | $ 23,155,694 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 48,607,696 | S S 947,660 | S 24,103,354 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 48,607,696 | S S 960,631 | $ 25,063,985 | $ S S -1S S S -[S -
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 48,607,696 | S S 953,751 | $ 26,017,735 | $ S S -1s S S -1s -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 48,607,696 | S S 871,213 | S 26,888,948 | S S S -1S S S -1s -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 48,607,696 | S S 958,175 | $ 27,847,123 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 48,607,696 | S S 922,699 | S 28,769,822 | S S S -1S S S -1s -
9 1-may-21 31-may-21 25.83% S 48,607,696 | S S 048,829 | $ 29,718,651 | S S S -1s S S -1s -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 48,607,696 | S S 917,745 | $ 30,636,396 | S S S -1S S S -1S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 48,607,696 | S S 946,859 | $ 31,583,255 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 48,607,696 | S S 949,814 | $ 32,533,069 | $ S S -1s S S -1s -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 48,607,696 | S S 916,792 | $ 33,449,861 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 48,607,696 | S S 941,929 | $ 34,391,790 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 48,607,696 | S S 920,604 | $ 35,312,394 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 48,607,696 | S S 960,631 | $ 36,273,025 | $ S S -1S S S -S -
9 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 48,607,696 | S S 970,440 | $ 37,243,465 | S S S -1S S S -S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 48,607,696 | S S 904,738 | $ 38,148,203 | $ S S -1S S S -1s -
9 1-mar-22 28-mar-22 27.71% S 48,607,696 | S S 912,196 | $ 39,060,399 | $ S S -1S S S -[S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-abr-2018 $0 6-abr-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $0
2 05-may-2018 $0 6-may-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $0
3 05-jun-2018 $0 6-jun-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $0
4 05-jul-2018 $0 6-jul-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $0
5 05-ago-2018 $0 6-ago-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $0
6 05-sep-2018 $0 6-sep-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $0
7 05-oct-2018 $164,194 6-oct-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $121,595
8 05-nov-2018 $ 538,074 6-nov-18 28-mar-22 Maxima legal permitida $ 443,726
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 702,268
CAPITAL INSOLUTO $ 48,607,696
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 565,321
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 39,060,399




